РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «Ундино-Посельское»

РЕШЕНИЕ
4 июня 2024 года                                                                                 № 3
с.Ундино-Поселье

Об исправлении технической ошибки в решении Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от 29.12.2023 г. № 23 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от 30.12.2022 г № 23 «О бюджете сельского поселения «Ундино-Посельское» на 2023 год»
[bookmark: sub_103]        Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в соответствии с положением «О бюджетном процессе в сельском поселении «Ундино-Посельское», утвержденным решением Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» 27.06.2019г.  № 4, в соответствии с Уставом сельского поселения «Ундино-Посельское», Совет сельского поселения «Ундино-Посельское» РЕШИЛ:
    1. Исправить техническую ошибку в решении Совета сельского поселения «Ундино-Посельское»  от 29.12.2023 г. № 23 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ундино-Посельское» от 30.12.2022 г № 23 «О бюджете сельского поселения «Ундино-Посельское» на 2023 год»
[bookmark: _GoBack]    1.1 В пункте 1 решения цифры « № 31» исправить « № 23»

Глава сельского поселения  «Ундино-Посельское»                   В.В. Алексеева